Capitulū

Undecimū.

ut aug⁹. ibidē soluit in primo sola apparētia fuit et oculorū decepcō. in secūdo et quarto vere onera fuerunt que demones inuisibilit̄ p̄sentes portauēt. **I**n tercō vero socij dyomedis p̄ demones fuerūt de medio subito subtracti et aues vere loco eorū immediate posite que ibi wlauerūt. in nullo autē predicatorum de h̄oie vere factū fuit irrationale aīalb̄ solum apparenter. dicit tamē th̄o. i. p̄ate. q. Cxiiij. ar. iiij. **O**d̄ oēs transmutacōnes corporaliū rerum q̄ possunt fieri p̄ aliquas virtutes naturales ad quas pertinent semina que in elemētis hui⁹ mūdi inueniuntur. possunt fieri per operacōnes demonū huiusmodi semibz adhibitis. **S**icut cū aliqua res transmutatur in serpentes. vel ranas. que per p̄trefactōem generari possunt. **I**lle vero trāsmutacōes corporaliū rerum. que non possunt virtute natuē fieri. nullo modo operacione demonum scđm rei veritatē perfici possunt. sicut q̄ corpus humanum mutetur in corpus bestie. aut q̄ corp⁹ hominis mortui reuiuscat. **R**o si fieri videatur. apparētia est sic ostēsu ē q̄stione p̄ma. **C**ue n̄ stio nona unde ergo p̄uenit q̄ quida; lupitā crudelit̄ astute et particularit̄ h̄oies comedunt

Primum

Preceptum

Hec secundum alios. in de animalibus et similiis aliis quod ex septem causis prouenire possunt. Aliquoniam propter famis augmentum. **S**icut a cervi aliquo et aie bestie hominibus approximata. aliquoniam propter ferocitatem virium. ifrigiditas enim regi omnibus sunt corpore minores. a magis asperi et ferocius. **S**ic etiam tempore coctus. et quoniam habent catulos ut Aristoteles dicit. de animalibus sunt magis seu sic canicule aliquando propter astutiam et semium. lupi enim quanto sunt semiores. tanto deteriores et non cent hominibus. quod non possunt venari bestias propter etatem et detestes eorum ostringuntur. aliquoniam propter experientiam humanarum carnium. que quod optime et plexio nate sunt per omnes dulciores sunt. **V**nde sicut voluptas leccato re trahit ad voluptuosum cibum. sic humane carnes a lupis. aut in sepulchro. aut post bellum hominum vel alio modo gustate. aliquoniam propter cerebrum rabidum. **E**fficiuntur enim sicut canes rabi di. et tunc quemcumque inueni rit trucidati. sicut et canes aliquoniam propter opacitatem demonum ut homines credant homines et vultus falso in bestias mutari sicut pagani putabant. unde demonis opere potuit illud fieri quod refert vincere. in speculo huius stoiali li. vi. c. xl. In gallia inquit

Capitulum

Undecimum

ante Christi incarnationem et ante bellum punicum. lupus vigili et vagina gladium abstulit. **E**t videlicet ubi supra refert de quo dico viro quod se conuersti putabat in lupum certis temporibus quibus in antris latitabat. Illuc enim certo tempore iuit et ope demonis velut dormiens iacuit. et sibi interim cum fixus maneret videbatur quod lupus ipse factus circumseruit pueros devorando. **E**t cum illud realiter solu demonis quendam lupum possidens faceret probabat falso se sommians circuire. quo modo tam diu demenatus est vir ille quousque inuenitus est iacere in silva raptus mortaliter. aliquando etiam fit propter occultum vel manifestum dei iudicium quod demonum vel diuino instrumentum lupi propter peccatum vel puerorum tales damnificat sicut factum esse legimus de .xliij. pueris qui deridendo helis seu dicendo. ascende calve ascende calve. a duobus ursis de silva expeditibus statim ingulati sunt .iiiij. he. iii. **E**t de leone qui pro phantasma dei iussum non implentem occidit .iiij. re. xiij. **S**ic etiam ut in historiis legitimus type Aucti episcopi yveniet letanie minores quam ante ascensionem domini celebrantur et duo inueniuntur ibi homines vorauerit publice hec deus omniatus